
značkové motory nové generace• 
výkon až 504 Air Watts při příkonu • 
pouhých 1260 W
Softstart• 
kovové tělo• 
průmyslová hepa filtrace• 

13 187 Kč bez DPH

250 m2 700 m2

značkové motory nové generace• 
výkon až 653 Air Watts při příkonu • 
pouhých 1600 W
hlučnost od 55,6 dB• 
Softstart• 
kovové tělo• 
průmyslová hepa filtrace• 

14 505 Kč bez DPH

400 m2

CMTS2CMTS1 CMTS4

značkové motory nové generace• 
výkon až 690 Air Watts při příkonu • 
pouhých 1650 W
Softstart• 
kovové tělo• 
průmyslová hepa filtrace• 

18 462 Kč bez DPH

Centrální vysávaCí jeDnotKa
stUDIo ts2

novInKa 2011!  

Modelová řada Studio tS 

a příSlušenStví za polovinu!

Centrální vysávaCí jeDnotKa
stUDIo ts1

Centrální vysávaCí jeDnotKa
stUDIo ts4

Výhodná nabídka

záruka 5 let

Bez tlumiče hluku. Bez tlumiče hluku.

TS1 TS2 TS4

naPájení VAc 220/240 220/240 220/240

PříKon W 1,260 1,600 1,650

výKon v aIr Watts Air WAttS 504 653 690

Max. PrůtoK vzDUCHU m3/h 207 195 238

MaxIMální PoDtlaK mm h2O 2,753 3,120 3,270

PloCHa fIltrU cm2 4,000 8,000 8,000

MaterIál fIltrU PolyeSter PolyeSter PolyeSter

KaPaCIta náDoby na PraCH lt 15 15 23

Výška cm 64 90 103

PrůMěr cm 28 28 32

KoMPatIbIlIta s bezDrátovoU saDoU CM186 ANo

soft start ANo

oboUstranné PřIPojení PotrUbí ANo

DoPorUčený Počet zásUveK N° 6 10 25

DoPorUčená PoDlaHová PloCHa m2 250 400 700

100%
Made in EU



saDa base Ø 32saDa ProfessIonal Ø 32 ap261

obsahuje: 
tubo Bag• 
sada kartáčů: otočný kartáč na prach, štěrbinová hubice, • 
kartáč na radiátory, kartáč na oděvy, hubice s plstí na matrace 
a čalounění
teleskopická tyč, chromovaná• 
univerzální hubice 30 cm na podlahu s kolečky a štětinami • 
hubice na podlahu a koberec s kolečky• 

3 590 Kč bez DPH
PřI zaKoUPení agregátU: 1 796 Kč

obsahuje:
držák kartáčů na trubku• 
sada kartáčů: kartáč na prach, štěrbinová hubice, hubice  • 
na matrace a čalounění
chromovaná tyč,teleskopická• 
hubice 30 cm na podlahu s kolečky a štětinami• 
taška tUBo easy sack• 

1 458 Kč bez DPH
PřI zaKoUPení agregátU: 729 Kč

více informací o dalších výrobcích na www.aertecnica.cz

KoMPletní HaDICe Ø 32 v DélCe 9 M 
s regUlátoreM sání ap225

Použití pro všechny typy vysávacích zásuvek.• 

1 165 Kč bez DPH
PřI zaKoUPení agregátU: 583 Kč

KoMPletní HaDICe QUICK floW Ø 32 v DélCe 9 M 
s vyPínačeM ap238

Použití pro vysávací zásuvky NeW Air, NeW Air loGic, • 
SQUAre, PA455, eclettiS.

3 833 Kč bez DPH
PřI zaKoUPení agregátU: 1 917 Kč

Použití pro všechny typy vysávacích zásuvek.• 

1 159 Kč bez DPH
PřI zaKoUPení agregátU: 580 Kč

KoMPletní HaDICe Ø 32 v DélCe 7 M 
s regUlátoreM sání ap220

Použití pro vysávací zásuvky NeW Air, NeW Air loGic, • 
SQUAre, PA455, eclettiS.

3 598 Kč bez DPH
PřI zaKoUPení agregátU: 1 799 Kč

KoMPletní HaDICe QUICK floW Ø 32 v DélCe 7 M 
s vyPínačeM ap233

ap245


